

M.S.H Rødding A/S
Toftlundgårdsvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 83 54 90 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Finn Agerfeld Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.S.H Rødding A/S
Toftlundgårdsvej 4
6630 Rødding

Telefon: 74841200

CVR-nr.: 83 54 90 17

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Anni Kristine Hansen
Henrik Schelde Hansen
Karina Schelde Hansen
Stefan Schelde Hansen

Direktion

Anni Kristine Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401.589 kr. mod 873.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-18.600	-16.049
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-85.136	426.326
Andre finansielle indtægter	648.454	628.905
Nedskrivning af finansielle aktiver	-825	-2.320
1 Andre finansielle omkostninger	-4.465	-26.550
Resultat før skat	539.428	1.010.312
2 Skat af årets resultat	-137.839	-136.482
Årets resultat	401.589	873.830
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	426.326
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	123.210
Overføres til overført resultat	0	324.294
Disponeret fra overført resultat	-2.098.411	0
Disponeret i alt	401.589	873.830

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.381.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.381.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.381.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.801.063
4	Andre tilgodehavender	<u>20.306.552</u>	<u>1.886.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.306.552</u>	<u>18.687.979</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>608.331</u>	<u>33.436</u>
	Værdipapirer i alt	<u>608.331</u>	<u>33.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>519.374</u>	<u>409.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.434.257</u>	<u>19.130.716</u>
	Aktiver i alt	<u>21.434.257</u>	<u>21.512.125</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.083.084
7	Overført resultat	17.748.493	18.260.221
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>123.210</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.248.493</u>	<u>20.966.515</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.225	18.225
	Selskabsskat	104.620	108.781
	Anden gæld	<u>62.919</u>	<u>418.604</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.764</u>	<u>545.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>185.764</u>	<u>545.610</u>
	Passiver i alt	<u>21.434.257</u>	<u>21.512.125</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.465	26.550
	4.465	26.550
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.566	137.781
Regulering af tidl. års skat	273	-1.299
	137.839	136.482
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	298.324	298.324
Afgang i årets løb	-221.942	0
Overført til andre værdipapirer	-76.382	0
Kostpris ultimo	0	298.324
Opskrivning, primo	2.083.085	1.697.586
Årets resultat	263.707	426.327
Udbytte	-396.553	0
Årets tilbageførsler på afgang	-1.450.902	0
Overført til andre værdipapirer	-499.337	0
Renteswap ført over egenkapitalen	0	-40.828
Opskrivninger ultimo	0	2.083.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.381.409
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autof. Schelde Holding A/S	Rødding	10,15 %
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender der forfalder efter 1 år udgør 1.736.721 kr.		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der er den 1. Juni 2016 foretaget en kapitalforhøjelse på nom. 500.000 kr.</p> <p>Selskabet har en beholdning af egne aktier med en pålydende værdi på 40.000 kr. svarende til 4% af virksomhedskapitalen. Beholdningen er værdiansat til 0 kr.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.083.084	1.697.586
Resultatandel	0	426.326
Renteswap ført over egenkapitalen i associeret virksomhed	0	-40.828
Overført til frie reserver	<u>-2.083.084</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.083.084</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.260.221	17.932.393
Kapitalforhøjelse	-500.000	0
Årets overførte overskud eller tab	-2.098.411	324.294
Udbytte af egne aktier	3.599	3.534
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>2.083.084</u>	<u>0</u>
	<u>17.748.493</u>	<u>18.260.221</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	123.210	121.000
Udbetalt udbytte	-123.210	-121.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>123.210</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>123.210</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af virksomheden Autoforhandler Mogens Schelde Hansen, Rødding A/S's eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 7.000 vedrørende sit tilgodehavende på 14.356 t.kr. til fordel for Autoforhandler Mogens Schelde Hansen Rødding A/S' bankforbindelse.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anni Kristine Hansen, Toftlundgårdvej 4, Rødding

Henrik Schelde Hansen, Stranden 18, Kolding

Karina Schelde Hansen, Rugtoften 50, Rødding

Stefan Schelde Hansen, Bakkevænget 23, Kolding